
Detail produktu

Nivea Care Express 2v1 šampon a kondicionér, 250 ml
Získejte intenzivně vyživené vlasy, které svým zdravím zaujmou na první pohled. Výtažky z akátu se postarají o to, aby každý
vlas zvlášť získal odolnost a sílu. A to během pouhých pár minut. Stačí jen nanést v jediném kroku. Ke krásným vlasům, které
jdou lehce rozčesat, vede snadná cesta - NIVEA Pečující šampon a kondicionér 2 v 1 Care Express.

Klíčové vlastnosti Nivea Care Express 2v1 pečující šampon a kondicionér:
• kompletní péče o vlasy v jediném kroku
• v minimálním čase dosáhnete skvělých výsledků
• každý vlas zanechá posílený a intenzivně vyživený
• usnadňuje rozčesávání, a tak brání poškození
• obsahuje výtažky z Akácie
• výživné esence
• pro všechny typy vlasů
• bez parabenů
• bez minerálních olejů
• bez silikonů
Použití Nivea Care Express 2v1 pečující šampon a kondicionér:
• naneste - Použijte množství šamponu odpovídající jedné čajové lžičce. Rozetřete v dlaních, napěňte a jemně naneste do vlasů
• vmasírujte - Šampon šetrně vmasírujte bříšky prstů. Vyhněte se použití nehtů, abyste zbytečně nepodráždili pokožku hlavy
• opláchněte - Nezapomeňte vlasy důkladně opláchnout čistou vodou. Oplachování by mělo trvat asi 3krát déle než samotné
mytí
• dolaďte - Po opláchnutí a vysušení zpevněte účes některým ze stylingových přípravků
Složení Nivea Care Express 2v1 pečující šampon a kondicionér:
Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, PEG-3 Distearate, Sodium Chloride, Lanolin Alcohol (Eucerit®),
Macadamia Ternifolia Seed Oil, Acacia Farnesiana Flower Extract, Polyquaternium-10, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride,
Glycerin, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Sodium Benzoate, Citric Acid, Parfum



EAN: 4005808346424
Obj. číslo: 845451
Žena/muž: Dámské
Bez silikonů: Ano
Bez parabenů: Ano
Bez barviv: Ne
Typ vlasů: Všechny typy
Proti lupům: Ne
Výrobce: Beiersdorf
Značka: Nivea
Hmotnost 0,3 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/nivea-care-express-2v1-sampon-a-kondicioner-250-ml

https://www.bal.cz/nivea-care-express-2v1-sampon-a-kondicioner-250-ml

